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1. Ak o TaA Rt 44 10/100M A& & o, 6. WIRHIA: DC (9736V) IR AL
Sh X H a4 (Auto MDI/MDI-X), 7. P40 547 5%, DIN FH XL FEETAHREHE,
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FTAE KT #4EH R iRis 2k (Back—pressure flow control),

HC i

&

N e e e oy W el e il

|

I

|

|

|

|

|

GQ-1ES2413 GQ-1ES2413 I

|

GQ-IES1113 RIS RIS RM5  RMS :

|

\/—\J I_\/—\ | s : \/—\J L(—\ |

| 4 = |

® w9 v @ e

| |

R B 1 LEE T U L msmien e T U

N e e e s i i e i e i e i e i 7 e VPNV U N ORI UM OUUPNOUPT OB 7 e i e s 7
Vi 9535

It E 2EHEEMZ . 4008 866 640



i [y s
0) o T TP K R 5E 3% AL

= . » » » Industrial Ethernet switch

Ao AKX RO

. ku: 44K D, SC/FC/ST, 100Mops (3 4F) « 4/~10/100Base-TX 340 RJ45 420

* Bk K: 850nm. 1310nm. 1550nm o f54& 4R/ : IEEE802.3 10Base-T, |EEE802.3u 100Base-TX,
s RiFEXGFE: > -12dB IEEE802. 3x A=Ak

o ke (£4£): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (R KFEH £ 120Km)

e RA: Bk R

IHEEH: « FAFE: 19. 6Gbps

o Wk DC(9736V) MERTAIMN, REERY, TFRMAy « MAC 3uit % K /Jv: 8K, A&
o e <50 o QB KR%E: 4 2Mpps

s WIRIED: FEIEERRTF Fi o Aoih i«

. B —40°C ~ +85°
IAFRE: —40°C +85C * EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

A . AR .
AR -45°C +85C « EMS: EN 61000-4-2 (ESD) % %8 4, EN61000-4-3 (RS) %4 3,

o AAXTIRE: 0 ~ 95%, R EL

PR A= R T2

o ZHR RsH: 154mm X 128.5mm X 58mm

« R KX: DIN TFH LK

o BGAPE R IPA0 I E R, TRkt

EN61000-4-4 (EFT) %% 4, EN61000-4-5 (Surge) ¥4 4,
EN61000-4-6 (CS) 4% 3, EN61000-4-8 ¥4 5

s - |EC60068-2-27

+ AW TF%: IEC60068-2-32

o E#: |EC60068-2-6
« MTBF: 100000h
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GQ-1ES4413-20A/B Tl AR R 32 #24L POSEPHER 10/100M SEEHLT SC 20KM
GQ-|ES4413-40A/B Tl AR R 22 #24L POSEPOEE 10/100M BEELT SC 40KM
GQ-1ES4413-60A/B Tl UK AZ et PO PHER 10/100M AR ELE SC 60KM -40°C~+85C
GQ-1ES4413-80A/B Tl UK AZ et PO PHER 10/100M AR ELE SC 80KM
6Q-1ES4413-100A/B Tl AR R 32 #24L POSEPHER 10/100M SEEHLE SC 100KM
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